Ofício Vereador Nº 272/2020
São Roque, 10 de fevereiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a devida fiscalização de ruído na Rua Rui Barbosa nº 443.
Em respeito aos moradores dos locais próximos ao referido, este Vereador solicita que haja fiscalização sobre os barulhos que vêm incomodando aos moradores próximos. Vale ressaltar que este pedido é um anseio dos próprios moradores que procuraram este Vereador em prol de tomar as medidas cabíveis sobre o caso.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/02/2020 - 14:31 1374/2020